UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 23/2022 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO GRUPO PET CONEXÕES DE SABERES: Comunidades

Indígenas

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão de Seleção de Estudante Petiano(a) para o Grupo PET Conexões de Saberes:

Comunidades Indígenas, torna público o presente Edital com Resultado Preliminar de Inscrições

Homologadas, conforme segue:

Cristiane de Araújo Maia Rocha – Deferido

Álvaro Ferreira de Moura Neto – Deferido

Do resultado das inscrições, estará aberto o prazo de 48 (quarenta e oito) horas, nos dias 01 e

02 de setembro de 2022, para recurso, a ser protocolado pelo endereço eletrônico

pet.conexind@ufac.br e julgado pela Comissão de Seleção.

O resultado final das inscrições homologadas será divulgado no sítio eletrônico <www.ufac.br>,

no dia 08 de setembro de 2022.

Por ocasião da publicação do resultado final das inscrições homologadas, em 08 de setembro

de 2022, será publicado o cronograma de entrevistas.

É de inteira responsabilidade do(a) candidato(a) acompanhar a publicação de todos os atos,

editais e comunicados referentes ao processo seletivo.

Rio Branco, 31 de agosto de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO